（様式１）
津久見市業務継続計画（BCP）策定業務　参加申込書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]（あて先）津久見市長　石川　正史　様

　津久見市業務継続計画（BCP）策定業務に係る公募型プロポーザル方式による受託業者選定会に参加したいので、仕様書、関係法令などを熟知の上、指定の書類を添えて参加を申請します。
	　　　　　　申　　　　請　　　　者
	所　在　地
又は 住 所
	(〒　　　-　　　　)

	（フリガナ）
名　　　称

	代表企業名
（共同企業体の場合）

	代表者職・氏名

	電話番号
	（　　　　）
　　　　－
	ＦＡＸ番号
	（　　　　）
　　　　－

	使用印鑑届
右の印鑑は、本選定会、見積、契約の締結、代金の請求及び受領その他契約に関して使用します。
	社　　印
（角印）
	代表者印
（丸印）

	情報管理及び情報保護対策
（仕様書第12条関連）
	ISO27001

	プライバシーマーク

	品質管理
（仕様書第13条関連）
	ISO9001

	ISO14001

	担 当 者
	所属部署
	氏　　名
	メールアドレス

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
※　情報管理及び情報保護対策と品質管理の認証の写しを添付のこと。
※　「代表企業名」は、共同企業体で参加申出書を提出する場合に記入すること。